
                                   

                                                                           

                                                                                                      
                                                                                                                                      

     
                            --------
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                                                
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΚΑΙ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΜΗΜΑ  Α΄ 
                        ----------
Ταχ. Δ/νση: Ξενίας 24
T.K. – Πόλη: 11528 Αθήνα
Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.gr  
email: mail@attik.pde.sch.gr
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
Τηλέφωνο: 2144068429                                                                         

                                                                                                                            
                                                                               

ΘΕΜΑ:  «Κατανομή υποψηφίων της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής στα Εξεταστικά Κέντρα για τις 
Πανελλαδικές Εξετάσεις Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ) έτους 2023 που ορίστηκαν με την αρ. 
Φ253/45188/Α5/  20-4-2023 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας  και Θρησκευμάτων»

Ο αναπλ. Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής  

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 (Φ.Ε.Κ. 193/ τ. Α΄/2013) “Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 42  του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ  164/τ.Α΄/4-12-2015) «Βοσκήσιμες 
γαίες Ελλάδας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου δεύτερο του Ν. 4379/2016 (ΦΕΚ 63/τ.Α΄/12-4-2016) «Κύρωση 
της Συμφωνίας Αεροπορικών Υπηρεσιών ……… και άλλες διατάξεις.

4. Την αριθ. Φ.251/37802/Α5/3-3-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 698/τ. Β΄/16-3-2016), όπως 
τροποποιήθηκε  με την αριθ. Φ.253/52708/Α5/30-3-2018 (ΦΕΚ 1305/τ.Β΄) όμοιά της.

5. Την αρ. Φ.251/25089/Α5/20-2-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 643/τ. Β΄/27-2-2020)
6. Την αριθμ.  Φ251/29769/Α5/15--3-2023 Εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ
7. Την αριθ. Φ253/45188/Α5/20-4-2023 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων
8. Την αρ. 9534/24-4-2023 εισήγηση του Δ/ντή της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

  Την Κατανομή των υποψηφίων στα Εξεταστικά Κέντρα για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις                       
Γενικών Λυκείων (Γ.Ε.Λ.) έτους 2023 της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής, ως 
ακολούθως:

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
(ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ) Δ/ΝΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΑΠΌ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ



1 1ο ΓΕΛ. ΓΕΡΑΚΑ
ΑΓΙΟΥ Ι. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ - TK: 15344 - 
ΓΕΡΑΚΑΣ

2106611041

1ο ΓΕΛ. ΓΕΡΑΚΑ – 
ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ν. 
ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ – 
ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ O 
ΠΛΑΤΩΝ

2 2ο ΓΕΛ. ΓΕΡΑΚΑ ΚΕΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΦΗΣ 1 - TK: 
15344 - ΓΕΡΑΚΑΣ 2106047204

2ο ΓΕΛ. ΓΕΡΑΚΑ – 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
ΜΕ Λ.Τ.

3 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΛΕΩΦ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 17 ΧΙΛ - 
TK: 15351 - ΠΑΛΛΗΝΗ 2106032840 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ.  ΠΑΛΛΗΝΗΣ – 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ. ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ

4 1ο ΓΕΛ. Ν. ΜΑΚΡΗΣ ΛΥΚΕΙΟΥ & ΚΟΛΛΙΑ - TK: 
19005 - ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ 2294050444 1ο ΓΕΛ. Ν.ΜΑΚΡΗΣ – 

2ο ΓΕΛ. Ν.ΜΑΚΡΗΣ

5 ΓΕΛ. ΜΑΡΑΘΩΝΑ ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 7 - 
TK: 19007 - ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ 2294066950 ΓΕΛ. ΜΑΡΑΘΩΝΑ

6 1ο ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΛΕΩΦ.  ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 16 ΧΛΜ 
- TK: 15351 - ΠΑΛΛΗΝΗ 2106665316

1ο ΓΕΛ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ – 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ – 
ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΡΑΣΜΕΙΟΣ 
ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

7 2ο ΓΕΛ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΚΑΙ ΚΟΛΕΓΙΟΥ - 
TK: 15351 - ΚΑΝΤΖΑ - 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ

2106659019 2ο ΓΕΛ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ – 
2ο ΓΕΛ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ

8  ΓΕΛ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ - TK: 
19002 - ΠΑΙΑΝΙΑ 2106646711 ΓΕΛ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ – 

1ο ΓΕΛ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ

9 1ο ΓΕΛ. ΣΠΑΤΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΪΚΩΝ ΤΑΦΩΝ & Η. 
ΜΑΡΓΕΤΗ 2 - TK: 19004 - 
ΣΠΑΤΑ

2106632307

1ο ΓΕΛ. ΣΠΑΤΩΝ – 
ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ ΣΧΟΛΗ  Ι.Μ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ

10 ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ. 
ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΕΑ - TK: 
15351 - ΠΑΛΛΗΝΗ 2108176770 ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

11 1ο ΓΕΛ. ΡΑΦΗΝΑΣ
ΑΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 10 - TK: 19009 - 
ΡΑΦΗΝΑ

2294028948 1ο ΓΕΛ.  ΡΑΦΗΝΑΣ – 
ΓΕΛ. ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

12 1ο ΓΕΛ. ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ
ΑΝΘΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ - TK: 19016 - 
ΑΡΤΕΜΙΔA

2294085880 1ο ΓΕΛ. ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ – 
2ο ΓΕΛ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

13 2ο ΓΣΙΟ ΜΕ Λ.ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΥΛΩΝΑ

19 ΧΙΛΙΟΜ ΠΑΛΑΙΑ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΟΔΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΟΣ - 
ΤΚ: 19011 - ΑΥΛΩΝΑΣ

2295029926 2ο ΓΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ ΑΥΛΩΝΑ 
(Ε.Κ.Κ.Ν.Α.)

14 1ο ΓΕΛ. ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΙ ΠΑΠΑΝΙΚΑ - TK: 
13673 - ΑΧΑΡΝΕΣ 2102440083 1ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ – 

3o ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ

15 6ο ΓΕΛ. ΑΧΑΡΝΩΝ Π. ΔΗΜΑ - TK: 13677 - 
ΑΧΑΡΝΕΣ 2102476400 6ο ΓΕΛ. ΑΧΑΡΝΩΝ

16 ΓΕΛ. ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ
ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ - 
ΟΛΥΜΠΙΩΝ - TK: 13676 - 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ

2102432351 ΓΕΛ. ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ

17 4ο ΓΕΛ. ΑΧΑΡΝΩΝ ΕΧΙΝΟΥ ΚΑΙ ΧΑΛΚΙΔΟΣ - TK: 
13671 - ΑΧΑΡΝΕΣ 2102403166 4ο ΓΕΛ. ΑΧΑΡΝΩΝ – 

5ο ΓΕΛ. ΑΧΑΡΝΩΝ

18 7ο ΓΕΛ. ΑΧΑΡΝΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ 44 - TK: 13671 - 
ΑΧΑΡΝΕΣ 2102443656 7ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ – 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΓΕΛ. ΑΧΑΡΝΩΝ

19 2ο ΓΕΛ. ΑΧΑΡΝΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8 & Ν. 
ΣΤΑΣΗ - TK: 13678 - ΑΧΑΡΝΕΣ 2102404964 2ο ΓΕΛ. ΑΧΑΡΝΩΝ

20 ΓΕΛ. ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΤΑΔΙΟΥ 2 - TK: 
19015 - ΣΚΑΛΑ ΩΡΩΠΟΥ 2295038470

ΓΕΛ. ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ – 
ΓΕΛ. ΑΥΛΩΝΑ – 
ΓΕΛ. ΚΑΛΑΜΟΥ

21 ΓΕΛ. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΑΣ 1 - TK: 14565 - ΑΓ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2106217600

ΓΕΛ.  ΑΓΙΟΥ  ΣΤΕΦΑΝΟΥ – 
ΓΕΛ. ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ – 
ΓΕΛ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

22 ΓΕΛ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΑΤΤΑΛΟΥ - ΒΕΡΓΙΝΑΣ - TK: 
14576 - ΔΙΟΝΥΣΟΣ 2106210095

ΓΕΛ ΔΙΟΝΥΣΟΥ – 
ΓΕΛ. ΑΝΟΙΞΗΣ – 
ΓΕΛ. ΔΡΟΣΙΑΣ



23 ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ. Α' ΑΡΣΑΚΕΙΟ 
ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ ΕΚΑΛΗΣ

Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1 - TK: 14569 
- ΕΚΑΛΗ 2106218250

ΙΔΙΩΤ. Α' ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ ΓΕΛ 
ΕΚΑΛΗΣ – 
ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ. ΩΘΗΣΗ

24 ΙΔΙΩΤ. Β' ΑΡΣΑΚΕΙΟ 
ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ ΓΕΛ  ΕΚΑΛΗΣ

Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1 - TK: 14569 
- ΕΚΑΛΗ 2106218250

ΙΔΙΩΤ. Β' ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ ΓΕΛ 
ΕΚΑΛΗΣ – 
ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ

25 1ο ΓΕΛ. ΒΟΥΛΑΣ
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ - TK: 16673 - 
ΒΟΥΛΑ

2108957562 1ο ΓΕΛ. ΒΟΥΛΑΣ – 
ΓΕΛ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

26 2ο ΓΕΛ. ΒΟΥΛΑΣ ΠΡΟΟΔΟΥ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ - 
TK: 16673 - ΒΟΥΛΑ 2108951627 2ο ΓΕΛ ΒΟΥΛΑΣ – 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ. ΠΑΛΛΑΔΙΟ ΒΑΡΗΣ

27 ΓΕΛ. ΒΑΡΗΣ ΜΟΥΤΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2 
- TK: 16672 - ΒΑΡΗ 2108973251 ΓΕΛ. ΒΑΡΗΣ

28 ΓΕΛ. ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ ΚΑΝΑΡΗ ΚΑΙ ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ 14 - 
TK: 19013 - ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ 2291040772 ΓΕΛ. ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ

29 1ο ΓΕΛ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Κ. ΣΩΤΗΡΙΟΥ 3 - TK: 19003 - 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 2299025858

1ο ΓΕΛ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ – 
2ο ΓΕΛ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ – 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΕΛΑΚΗΣ 
ΜΕΘΟΔΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ

30 ΓΕΛ. ΛΑΥΡΙΟΥ Α. ΚΟΡΔΕΛΛΑ 4 - TK: 19500 - 
ΛΑΥΡΙΟ 2292023062

ΓΕΛ. ΛΑΥΡΙΟΥ – 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΜΕ 
Λ.Τ.

31 ΓΕΛ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2 - TK: 
19001 - ΚΕΡΑΤΕΑ 2299069854 ΓΕΛ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ – 

1ο ΓΕΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ

32 1ο ΓΕΛ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΕΡΚΟΥΡΗ - TK: 
19400 - ΚΟΡΩΠΙ 2106622282

1ο ΓΕΛ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ – 
2ο ΓΕΛ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ – 
3ο ΓΕΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

33 2ο ΓΕΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ
ΣΤΑΔΙΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ - 
ΤΚ: 19010 - ΛΑΓΟΝΗΣΙ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ

2291070980 2ο ΓΕΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ

34 ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΓΕΙΤΟΝΑ Α.Ε.Μ.Ε.

ΣΤΕΡΝΙΖΕΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ - TK: 
19441 - ΒΑΡΗ 2109656200

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΓΕΙΤΟΝΑ Α.Ε.Μ.Ε. – 
ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΑΘΗΝΩΝ –
 ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΚΑΙΣΑΡΗ

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ  Κ. ΨΑΧΟΥΛΑΣ
PhD, Med, MBA

Πληροφορικός-Μαθηματικός

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Α - ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 26/04/2023
Α. Π.: 8656
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-04-26T12:36:37+0300


	



